THỂ LỆ ĐĂNG
BÁO CÁO TÓM TẮT TRÊN KỶ YẾU CÁC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU
KỶ NIỆM 10 THÀNH LẬP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG 7/2017
Kính gửi: …………………………………………………………………………
Thực hiện kế hoạch kỷ niệm 10 năm thành lập trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương (2007-2017), Nhà trường dự kiến biên soạn Kỷ yếu các công trình nghiên cứu khoa học bao gồm tất cả các công trình nghiên cứu khoa học của cán bộ, giảng viên đã công bố trên các tạp chí khoa học trong và ngoài nước trong 10 năm qua.
1. Yêu cầu: Gửi bản tóm tắt các công trình nghiên cứu in rõ ràng, cách dòng, để lề rộng, có đánh số trang, đồng thời gửi kèm qua Email
a. Tên bài: Chữ thường đậm (Tiếng Việt và Tiếng Anh)
b. Tên (các) tác giả: Ghi rõ họ tên, học hàm, học vị, chức danh, nơi công tác, thông tin tên, địa chỉ, số điện thoại và email của tác giả chịu trách nhiệm chính.
c. Nơi tiến hành công trình nghiên cứu, nơi công trình nghiên cứu đã được đăng (Tên tạp chí, số, tập, trang) hoặc báo cáo (Tên Hội nghị, ngày tháng năm)
d. Cấu trúc bài cần ngắn gọn, cỡ chữ 14 - Times New Roman – không quá 2 trang khổ A4, (Lề cách trên 3 cm, dưới 2 cm, cách phải, cách trái mỗi bên 2,5 cm).
2. Trình tự bài viết:
	1. Tóm tắt bài viết bằng Tiếng Việt: 1 đoạn văn dài 250 từ, không có bảng hình ảnh gồm đầy đủ các nội dung: 	- Giới thiệu
- Mục tiêu
				- Đối tượng và phương pháp nghiên cứu
				- Kết quả
				- Kết luận
- Từ khoá (nếu có)
	2. Tóm tắt bài viết bằng Tiếng Anh (bản dịch của tóm tắt Tiếng Việt)
				- Introduction
				- Objectives
				- Methods
				- Results
				- Conclusions
				- Keywords (if available)
3. Tác giả phải chịu trách nhiệm trước công luận và độc giả về quyền tác giả, nội dung bài gửi đăng. (Các số liệu thu thập và phân tích các dữ kiện).
4. Thời hạn nộp bài: trước 14/4/2017
Mọi thông tin xin gửi về:
Phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế – Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
Số 1 – Vũ Hựu – Phường Thanh Bình – Thành phố Hải Dương
Điện thoại: 03203.891799;			FAX: 03203.891897
ThS. Đinh Thị Xuyến – 0911907997; 	Email: qlkhvahtqt.hmtu@gmail.com
									BAN TỔ CHỨC